

TIEDOTE
14.2.2025

Kirjapelissä yhdistyy lukeminen ja lentopallo!

Sastamala tunnetaan kirjallisuudesta ja lentopallosta. Näitä molempia juhlistetaan Vexve Areenalla, kun VaLePa ja Suomen Kirjainstituutti järjestävät yhdessä jo perinteeksi muodostuneen Kirjapelin.

Urheilu ja lukeminen yhdistävät voimansa Kirjapelissä sekä koko perheen lukuolympialaisissa lauantaina 22.2.2025 Vexve Areenalla. Lentopallon Mestaruusliigan kirjapelissä kohtaavat VaLePa ja Raision Loimu. Kirjapelin otteluisäntänä toimii Sastamalan kaupunki ja pelin yhteistyökumppaneina Suomen Kirjainstituutti, Suomalaisen kirjan museo Pukstaavi sekä Warelia.

Pääsylippuna lentopallon Mestaruusliigan otteluun toimii kirja. Periaate on tuttu aiemmilta vuosilta: tuo tullessasi kirja hyllyyn ja lähtiessäsi nappaa toinen mukaasi!

Koko perheen lukuolympialaiset

Ennen tapahtumaa järjestetään Vexve Areenalla koko perheen lukuolympialaiset klo 15–17, joiden aikana voi testata taitojaan leikkimielisissä pajoissa ympäri areenaa. Luvassa on muun muassa kadonneiden kirjaimien etsintää sekä voimailua Painava sana -pajassa. Pitkällä erätauolla on mahdollisuus osallistua VaLePan lentispajaan. Mukana pajojen järjestämisessä ovat Suomalaisen kirjan museo Pukstaavi, Suomen Kirjainstituutti, Sastamalan kirjastopalvelut sekä Sastamalan kaupungin liikuntapalvelut.

Mikä sitten yhdistää lukemista ja liikkumista? Vastaus on selkeä: molemmat tuottavat hyvää oloa. ”Kirjapeli tuo esille miten tärkeää on sekä mielen että kehon hyvinvointi – molempia tarvitaan. Tämä on viesti, jonka yhdessä haluamme välittää eritoten lapsiperheille”, kertoo intendentti Mari Immonen Suomen Kirjainstituutista.

VaLePa ja Suomen Kirjainstituutin säätiö ovat tehneet jo pitkään yhteistyötä, ja vuosien varrella Kirjapelistä on muodostunut tapahtuma, joka yhdistää erilaisia yleisöjä. Toiset tulevat paikalle lentopallon, toiset kirjojen houkuttelemina. ”Kirjapeli yhdistää sastamalalaisia. Tämä sopii hyvin seuramme sloganiin: Ei oo mua, vaan me!”, VaLePan toiminnanjohtaja Hanna Arve-Talvitie kertoo hymyillen.

Lisätiedot Kirjapelistä:

Hanna Arve-Talvitie
Toiminnanjohtaja, VaLePa
p. 040 531 4595
hanna@valepa.fi

Mari Immonen
Intendentti, Suomen Kirjainstituutti
p. 050 313 1411
mari.immonen@pukstaavi.fi



Kuva 1. Kirjapelissä yhdistyvät kirjat ja lentopallo. Molemmat asioita, joista Sastamala tunnetaan.



Kuva 2. VaLePan ja Suomen Kirjainstituutin järjestämässä Kirjapelissä kannustetaan lukemaan. Kirja toimii pääsylippuna otteluun.